РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 25.06.2015 №  40
г.Северодвинск  Архангельской области

Об утверждении перечней имущества,
предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности
Северодвинска в собственность
Архангельской области

В соответствии  со  статьей  154 Федерального  закона от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О
внесении  изменений  в  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании
утратившими  силу некоторых  законодательных  актов  Российской  Федерации,  в  связи  с
принятием  федеральных законов  «О внесении  изменений  и дополнений  в  Федеральный
закон  «Об  общих  принципах  организации  законодательных  (представительных)  и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Уставом Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемые  перечни  имущества,  предлагаемого  к  передаче  из
муниципальной собственности Северодвинска в собственность Архангельской области.

2. Поручить Администрации Северодвинска в установленном порядке осуществить
действия  по  передаче имущества,  указанного  в  приложениях  к  настоящему решению,  в
собственность Архангельской области.

3. Опубликовать настоящее решение в  бюллетене нормативно-правовых актов МО
«Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на информационных Интернет-сайтах
Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
«Северодвинск» - Мэр Северодвинска   М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска         В.А. Мелехин

Приложение 1
к решению Совета депутатов Северодвинска

от 25.06.2015 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной
собственности Северодвинска в собственность Архангельской области

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес
местонахождения

имущества

Индивидуализирующие
характеристики имущества

1 Нежилое помещение Архангельская
область, г.

Северодвинск,
ул. Лесная, д. 25

Условный номер
29:28:0000:0000:03376:1004,
общая площадь 171,9 кв. м

2 Помещение Архангельская
область, г.

Северодвинск,
ул. Лесная, д. 25

Условный номер 29-29-
06/030/2012-352,

общая площадь 47,0 кв. м

Приложение 2
к решению Совета депутатов Северодвинска

25.06.2015 № 40

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

Северодвинска в собственность Архангельской области

№
п/п

Наименование имущества Количество,
шт.

1. Машина раскройка "KAIGU" YC20-MII с дисковым ножом 1
2. Машина раскройка "KAIGU" YC20-MII с дисковым ножом 1
3. Пресс для установки фурнитуры электрический 1
4. Обувная одноигольная рукавная машина для средних и тяжелых

материалов
1

5. Пресс - ТЕР-1 "PRESMAK" механический универсальный 1
6. Стеллаж металлический разборный 1
7. Стеллаж металлический разборный 1
8. Стул металлический 1
9. Стул металлический 1
10. Стул металлический 1
11. Стул металлический 1
12. Стул металлический 1
13. Стул металлический 1
14. Стол раскройный 1
15. Утюжный стол с парогенератором и утюгом 1
16. Трехниточный ремесленный оверлок для средних и тяжелых

материалов
1

17. Одноигольная машина челночного стежка для средних и тяжелых
материалов

1

18. Высокоскоростная одноигольная машина для легких и средних
материалов

1

19. Высокоскоростная одноигольная машина для легких и средних
материалов

1

20. Электропривод "Typical" 220V/400V-4P (низко-оборотный) 1
21. Электропривод "Typical" 220V/400V-4P (низко-оборотный) 1
22. Электропривод "Typical" 220V/400V-4P (низко-оборотный) 1
23. Электропривод "Typical" 220V/400V-4P (низко-оборотный) 1
24. Стол для швейных машин "TYPICAL" 1
25. Стол для швейных машин "TYPICAL" 1
26. Стол для швейных машин "TYPICAL" 1
27. Стол для швейных машин "TYPICAL" 1
28. Стол для швейных машин "TYPICAL" 1
29. Бытовая швейная машина Janome 1

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕВЕРОДВИНСК»
	РЕШЕНИЕ